
UCHWAŁA NR LIV/456/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek 
edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Żurawica w  następującej wysokości:  

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł. 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł. 

2. Określa się wzór wniosku w sprawie zwrotów kosztów przejazdu uczniów/dziecka niepełnosprawnego 
i opiekuna do szkoły/placówki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/438/22 Rady Gminy Żurawica z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żurawica na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF362CF4-713B-47A0-B670-DD4B11FE7211. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Żurawica , dn. …………………….  

                    WÓJT GMINY ŻURWICA  

WNIOSEK  
w sprawie zwrotu kosztów przejazdu ucznia/dziecka niepełnosprawnego  

i opiekuna do szkoły/placówki  

Na podstawie art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1082), a także art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późń. zm.) wnoszę o zwrot kosztów przejazdu ucznia/dziecka 
niepełnosprawnego do szkoły/placówki.  

DANE WNIOSKODAWCY:  

1. Imię i nazwisko   

2. PESEL    

3. Adres zamieszkania    

4. Numer telefonu   

5. Adres e-mail    

6. Numer rachunku bankowego, na który przekazane zostaną środki po pozytywnym rozpatrzeniu 
wniosku:  

                                                                
 

DANE UCZNIA/DZIECKA NIEPEŁNOSPRAWNEGO:  

1. Imię  i nazwisko   

2. Adres zamieszkania    

3. Data urodzenia    

4. Nazwa i adres  szkoły (placówki oświatowej), do której uczeń/dziecko będzie uczęszczał/-o:  

…………………………………………………………………………………………………………..  

  Wnioskuję o zwrot kosztów przejazdu prywatnym samochodem. Oświadczam, iż najkrótsza odległość  
z miejsca zamieszkania do szkoły/placówki wynosi ………. km.   
 

DANE DOTYCZĄCE SAMOCHODU:   

1. Imię  i nazwisko Właściciela samochodu    

2. Marka samochodu     

3. Numer rejestracyjny samochodu    

4. Numer VIN (poz. E z dowodu rejestracyjnego)     

Załącznik do uchwały Nr LIV/456/22

Rady Gminy Żurawica

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF362CF4-713B-47A0-B670-DD4B11FE7211. Podpisany Strona 1



5. Data pierwszej rejestracji (poz. B z dowodu rejestracyjnego)   

6. Pojemność skokowa silnika- 

  Wnioskuję o zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji miejskiej.   
 

Załączniki do wniosku:  

1. Kopia aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności ucznia.  

2. Aktualne orzeczenie z poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenie 
specjalnego ucznia.  

3. Aktualne orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wystawione przez 
publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną.  

4. Potwierdzenie przyjęcia dziecka do szkoły/przedszkola/ośrodka wydane przez dyrektora 
szkoły lub placówki.  

5. Dowód rejestracyjny samochodu i  polisa ubezpieczeniowa OC i NW.  

Jednocześnie oświadczam, że  

a) wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z aktualnym stanem faktycznym oraz jestem świadomy/ma 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia,  

 
b) zapoznałem(am) się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych 

dostępnej na stronie BIP Urzędu Gminy Żurawica 
(https://biuletyn.net/zurawica/?bip=1&cid=299&bsc=N) w zakładce: Ochrona danych osobowych.  

…………………………………………………  

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF362CF4-713B-47A0-B670-DD4B11FE7211. Podpisany Strona 2

https://biuletyn.net/zurawica/?bip=1&cid=299&bsc=N

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




